

امام خامنه ای (مد ظله العالی): ملت ما در یک عرصه‌ی رویارویی بزرگی با موانع حضور دارد و در این عرصه‌ی رویارویی، کشور احساس ضعف نمی‌کند. ما احساس ناتوانی نمی‌کنیم؛ احساس قدرت و توانائی می‌کنیم. (۱۳۹۱/۷/۲۲)

امام خمینی (ره): مردم الآن همه دارند راجع به این مسئله فریاد می‌زنند که ما اسلام را می‌خواهیم... آقا، شما اگر اعتقاد به اسلام دارید، این را بگویید. اگر اعتقاد به ملتتان دارید، این را بگویید. (۱۳۵۸/۴/۳۱)

گزارش خبری تحلیلی:

شکستی دیگر در شورای امنیت برای آمریکا رقم خورد

گزارش تحلیلی

تیر آمریکا علیه ایران در شورای امنیت به سنگ خورد

برای چنین ناآرامی‌هایی در ایران برنامه ریزی کرده بود. همچنانکه اسکات مدل، افسر امنیتی آمریکا و از متخصصان حوزه ایران چندی پیش در کنگره آمریکا در نسخه‌ای هفت بندی طرح مهار ایران را اعلام کرده بود. در بخشی از این سند هفت محوری آمده است که رسانه‌های فارسی زبان باید توجیهات را به سمت تظاهرات سوق دهند. همچنین در این سند به نحوه شبکه‌سازی معترضان در ایران اشاره شده که طی روزهای اخیر با آن مواجه بودیم. در عین حال بیانات و دخالت‌های مقامات و شخصیت‌های آمریکایی از رئیس‌جمهور تا مقامات رده‌پایین‌تر در حمایت از اغتشاشات داخلی ایران بی‌انگیزه اهداف و نیات شوم آنها در قبال کشورمان است و نشان می‌دهد که آنها ضمن سوء استفاده از فضای داخلی ایران و هدایت فضای مجازی به دنبال برپا کردن آشوب در کشور ما هستند. در واقع هدف کوتاه مدت آمریکا و برخی متحدان منطقه‌ای‌اش ایجاد ناآرامی در ایران است. در این رابطه مشاهده می‌کنیم که پس از اتفاقات اخیر، هم آمریکا و هم عربستان و رژیم صهیونیستی از این فضا خشنود شدند. البته در رابطه با اتفاقات اخیر، مطالبات اقتصادی نیز دخیل بودند؛ یعنی افرادی نیز در تظاهرات شرکت می‌کردند که دغدغه‌های اقتصادی داشتند هرچند تعدادشان کم بود اما به هر حال باید به این مطالبات توجه شود. این در حالی است که مردم ما باید توجه داشته باشند که فقر در همه جای دنیا وجود دارد. حتی خود آمریکا که ادعای ابرقدرتی دارد، طبق آماری که ارائه کرده ۴۴ میلیون فرد گرسنه دارند. لذا وجود افراد فقیر و گرسنه به معنای بی تفاوتی و بی‌برنامگی دولت نیست اما به هر حال باید این مطالبات مورد توجه قرار گیرد.

اخبار داخلی

آیت الله خاتمی، خطیب موقت نماز جمعه تهران با بیان اینکه در فتنه اخیر، آمریکا، رژیم صهیونیستی و عربستان برای حمایت از اغتشاشگران مسابقه گذاشته بودند، گفت: اغتشاشگران با غارت و اهانت به اسلام به نام ملت خیانت به ملت کردند.

وزیر دفاع در گفت‌وگوی تلفنی با وزیر دفاع پاکستان گفت: آمریکایی‌ها همواره شکست‌های خود را در نقاط مختلف جهان متوجه دیگران می‌دانند و راهبرد رژیم صهیونیستی را در بی‌ثباتی منطقه دنبال می‌کنند.

در پی درگیری سربازان گمنام امام‌زمان (عج) با یک تیم مسلح ضد انقلاب در پیرانشهر و شهادت سه تن از نیروهای غیور و فداکار وزارت

اکثر اعضای شورای امنیت سازمان ملل متحد در نشست که با مداد شنبه با موضوع آشوب‌های ایران برگزار شد، با اقدام آمریکا برای تحریف وظایف این شورا مخالفت کردند. شورای امنیت سازمان ملل متحد به درخواست آمریکا برای بررسی آشوب‌های اخیر در ایران تشکیل جلسه داد. اکثر اعضای شورای امنیت، آشوب‌های ایران را مسئله داخلی این کشور خواندند و با یادآوری اینکه این رویدادها تهدیدی علیه صلح و امنیت بین‌المللی ایجاد نکرده‌اند، طرح آن در شورای مذکور را خارج از حیطه وظایف این شورا دانستند. دستیار دبیر کل سازمان ملل متحد در آغاز این جلسه گفت: «سازمان ملل متحد نمی‌تواند صحت تمامی فیلم‌ها و تصاویر منتشر شده درباره اعتراضات ایران را تأیید یا رد کند.» نیکی هیلی، نماینده آمریکا در این نشست نیز گفت: «آنچه در هفته گذشته در ایران اتفاق افتاد، چیزی است که دنیا باید به آن توجه کند!» وی گفت: «دنیا باید شجاعت کسانی که علیه حکومتشان تظاهرات کرده‌اند را تحسین کند! تظاهرات کنندگان ایران خواستار آن شده‌اند که حکومت این کشور حمایت از تروریسم را متوقف کند. دولت آمریکا در کنار تظاهرات کنندگان ایران است. ما ساکت نخواهیم بود. مردم ایران حقیقت را می‌دانند، ما هم حقیقت را می‌دانیم!» نماینده فرانسه علی‌رغم بیان اینکه «حوادث اخیر در ایران نگران‌کننده هستند» گفت: «این حوادث به خودی خود، تهدیدی علیه صلح و امنیت بین‌الملل نیستند و هر گونه دخالت در امور داخلی ایران را «مضر» است. نماینده انگلیس هم گفت از حکومت ایران می‌خواهد به تعهدات حقوق بشری خود عمل کند! او با بیان ادعاهای اثبات‌نشده گفت: «نگرانی‌های حقوق بشری انگلیس درباره ایران، از حوادث و اعتراضات اخیر فراتر می‌روند. تداوم استفاده از مجازات اعدام از جمله برای نوجوانان، حاکمیت ضعیف قانون و محدود کردن آزادی بیان همگی به شدت نگران‌کننده هستند!» نماینده روسیه در ادامه گفت: «برای همه مشخص است برنامه‌ای که امروز در دستور کار شورای امنیت قرار گرفته، ارتباطی با وظایف این شورا ندارد. آمریکا نباید این شورا را تضعیف کند»

آشوب، طرحی برای مهار ایران!

دکتر فؤاد ایزدی/ پس از ناآرامی‌های اخیر در ایران، نقش ایالات متحده آمریکا و برخی دیگر از دشمنان منطقه‌ای در سازماندهی کردن این ناآرامی‌ها کاملاً هویدا شد. البته بر اساس برخی منابع و اخبار بدست آمده واشنگتن بیشتر

اطلاعات، فرمانده کل سپاه در پیامی به وزیر اطلاعات، شهادت این عزیزان را تبریک و تسلیت گفت.

وزیر خارجه کشورمان، بامداد امروز شنبه، نشست شورای امنیت سازمان ملل متحد درباره ایران که به درخواست دولت آمریکا برگزار شده بود را شکستی دیگر برای سیاست خارجی این کشور توصیف کرد.

رحمانی فضلی وزیر کشور در واکنش به اظهارات اخیر رئیس جمهور آمریکا در پی حرکات تخریبی چند روز گذشته در کشورمان خطاب به وی گفت: این شما هستید که مانع آزادی ملت‌ها هستید.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: مجمع بنا دارد در یک ارتباط وثیق با حوزه‌های علمیه موضوعات اساسی مورد پژوهش را مشخص و در اختیار پژوهشگران قرار دهد و بدون اینکه خود وارد حوزه‌های پژوهشی شود از ظرفیت بالای پژوهشگران کمک بگیرد.

وزیر ارتباطات با اشاره به اینکه برخی کانال‌های تلگرامی ترویج خشونت در کشور دارند، گفت: اجازه فعالیت به این کانال‌ها را نمی‌دهیم.

باگذشت یک هفته از ناآرامی شهرهای مختلف ایران که با هدایت برخی سرویس‌های اطلاعاتی و ایفای نقش اپوزیسیون خارج‌نشین از اعتراض مردم به گرانی و اقتصاد به یک پروژه براندازی و اغتشاشات مبدل گشت، ابعاد جدیدی از فعالیت شبکه تلگرامی آمدنیوز و تشکل‌های همراه و همکار افشا و در خبرگزاری‌ها منتشر شد.

حداد عادل، مشاور عالی رهبر انقلاب در پیامی توییتی با اشاره به اغتشاشات اخیر نوشت: «بازهم مردم، همیشه مردم، زنده باد مردم». وی افزود: در عقب ماندگی ذهنی آمریکا و منافقین همین بس که با شعار سلطنت طلبان به مقابله با انقلاب اسلامی مردم ایران می‌آیند!

روزنامه فرهیختگان «دست پخت اخیر آشوبگران» را «ضد اقتصاد» توصیف کرد و نوشت: آشوب افکنی در برخی نقاط، شاخص بورس را ۲۴۰۰ واحد کاهش داد و قیمت دلار را به ۴۳۰۰ تومان رساند.

معاون استاندار لرستان خبر داد که پس از شناسایی یک تیم تروریستی در بروجرد، چهار نفر از اعضای آن دستگیر شدند و نفر پنجم این تیم نیز در درگیری زخمی شد.

نماینده دائم ایران در سازمان ملل با بیان اینکه باعث بی‌اعتباری شورای امنیت است که موضوعی را که ماهیتی کاملاً داخلی دارد در دستور کار قرار میدهد، گفت: طنزآمیز است کشوری که رئیس دولتش حامی تخریب‌گران در ایران شده از نماینده اش خواسته این موضوع را به سازمان ملل بیاورد!

اخبار بین‌المللی

مشاور امنیت ملی کاخ سفید در مصاحبه‌ای گفت که حمایت‌های دولت آمریکا از «معترضان» در ایران تا کنون از حمایت‌های لفظی صرف فراتر رفته است. وی افزود: مهم است این حکومت (ایران) از منابعی که برای ادامه کمپین مرگبارش! به آنها نیازمند است، محروم شود.

تعدادی از نمایندگان کنگره آمریکا در پرتو آشوب‌های اخیر در ایران از دولت این کشور خواسته‌اند معافیت‌های تحریمی برای ایران را صادر نکرده و تحریم‌های رفع‌شده ذیل برجام را برگرداند.

«گرین‌گرینوالد»، روزنامه‌نگار مشهور آمریکایی و برنده جایزه پولیتزر، تحلیلگران غربی که برای ایران ژست حقوق بشر می‌گیرند را مزدوران دیکتاتوری‌های سرکوبگر منطقه خواند و گفت: علاقه زیادی برای ایجاد بی‌ثباتی در ایران توسط کسانی وجود دارد که وانمود می‌کنند نگران مردم ایران هستند اما در عمل کمترین اهمیت را برای مردم قائلند.»

تیلرسون، وزیر خارجه آمریکا، در مصاحبه‌ای گفت دولت این کشور در تلاش است ضمن اینکه توافق هسته‌ای با ایران را اصلاح کند، آمریکا را نیز در این توافق نگاه دارد.

مایکل وولف، مؤلف کتاب «آتش و خشم: در کاخ سفید ترامپ» اعلام کرد، هنگامی که محمد بن سلمان (پسر و ولیعهد پادشاه عربستان) بر کرسی ولیعهدی عربستان نشست، ترامپ رجزخوانی می‌کرد و در مورد خود و دامادش می‌گفت «مرد خودمان را در راس امور گذاشتیم».

نیروهای عراقی از بازداشت ریش سفید مشهور داعشی که دستور اعدام، بریدن سر و سنگسار قربانیان در موصل را می‌داد، خبر دادند. این تروریست داعشی که ابو عمر نام دارد، ملقب به سفاح (خونریز) موصل است.

وزارت خزانهداری آمریکا در ادامه اعمال تحریم‌های یکجانبه علیه ایرانیان و افراد و شرکت‌های مرتبط با ایران، ۳ شخص خارجی و ۵ شرکت ایرانی را به فهرست تحریم‌های خود اضافه کرد.

روزنامه واشنگتن پست در مطلبی روز چهارشنبه با اذعان به بی‌فایده بودن حمایت‌های دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا از عوامل آشوب‌های اخیر در ایران، از کنگره آمریکا خواسته این وظیفه را به عهده بگیرد.

روزنامه رأی‌الیوم نوشت: سخنان ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا در باره مردم ایران قابل توجه است؛ اصلاً ترامپ کی آزار و اذیت ملت‌ها را احساس و به آن توجه کرده است؟ آیا سلاح مرگبار او ملت‌ها و نسل‌ها را نابود نکرد؟ هدف از ایجاد ناآرامی در ایران، منحرف کردن اذهان از تحولات بیت‌المقدس است.

اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه با بیان اینکه آمریکا و رژیم صهیونیستی آشکارا در امور داخلی ایران و پاکستان دخالت می‌کنند، تاکید کرد: چنین مسئله‌ای غیرقابل قبول است.

پایگاه خبری «الوطن» به انتشار کتاب «آتش و خشم؛ کاخ سفید ترامپ» اشاره کرد که نویسنده آن با استناد به اظهارات مشاور سابق ترامپ وجود «قرارداد قرن» را تأیید می‌کند که براساس این قرارداد، غزه به مصر و کرانه باختری به اردن ملحق خواهد شد.

یگان موشکی ارتش یمن و انصارالله یک فروند موشک بالستیک «کوتاه بُرد» و یک فروند موشک بالستیک «قاهر ام ۲» را به سمت اهداف نظامی ارتش و شبه‌نظامیان وابسته به ائتلاف سعودی شلیک کردند که دقیقاً به هدف مورد نظر اصابت کرد.

رئیس شورای روابط خارجی آمریکا ضمن هشدار به دولت دونالد ترامپ درباره «شکاف نگران‌کننده» بین مواضع واشنگتن و اتحادیه اروپا در قبال ایران، از لزوم تهدید تهران به تحریم‌های حقوق بشری سخن گفت!